Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЕ НАСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

от «___» ___________2022 года  №____

О признании утратившим силу приказа комитета по социальной защите населения Ленинградской области от 30 августа 2018 года № 22
«Об утверждении порядка и перечня предоставления услуг с использованием технологии социального обслуживания «Тренировочная квартира»

В соответствии с пунктом 1.5 Положения о комитете по социальной защите населения Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от 25 декабря 2007 года № 337,  п р и к а з ы в а ю:
1. [bookmark: _GoBack]Признать приказ комитета по социальной защите населения Ленинградской области от 30 августа 2018 года № 22 «Об утверждении порядка и перечня предоставления услуг с использованием технологии социального обслуживания «Тренировочная квартира» утратившим силу.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель комитета
по социальной защите населения
Ленинградской области                                                                              А.Е. Толмачева